
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

5500 Ловеч , ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 
 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-94 

Ловеч, 09.06.2016 год. 

 

 

Във връзка с решение на областната епизоотична комисия от 08.06.2016 г., на 

основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 128, ал. 1 и чл. 

133, т. 4 от Закона за ветеринарномедицинската дейност 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 

Кметовете на общини в област Ловеч: 

1. Да определят със заповед терени/площадки/ по населени места, за загробване на 

животни принудително убити засегнати от заболяването Заразен нодуларен 

дерматит. 

2. Да осигурят помощен персонал и техника /багери, фадроми,/ която да е в 

готовност за загробването на убитите животни. 

3. Да оказват съдействие на всички служители  – официални ветеринарни лекари 

от Областната дирекция по безопасност на храните за предприемане на всички 

мерки за ликвидиране на болестта, както и на регистрираните ветеринарни 

лекари при изпълнение на ваксинацията срещу заболяването Заразен нодуларен 

дерматит, идентифицирането на животните по населени места, незаконната 

търговия и клане  на  животни . 

4. Да осигурят средства за закупуване на дезинфекционни средства, които ще са 

нужни при борбата за ликвидирането на заболяването Заразен нодуларен 

дерматит/Virkon S/. 

5. Спешно да се свикат общинските епизоотични комисии за запознаване с 

обявеното първично огнище на Заразен нодуларен дерматит на територията на 

областта и вземане на решения по точките от заповедта. 

Контрол по изпълнение на заповедта  ще упражнявам лично. 

Препис от заповедта да се изпрати на кметовете на общини в област Ловеч за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

ИРИНА МИТЕВА 

Областен управител  

на област Ловеч   

 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg

